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第六届陆道培血液病高峰论坛暨第二届中国非公立

医疗机构协会血液病专业委员会学术大会
中国·北京    2018年6月29日-7月1日
主办单位：中国非公立医疗机构协会  中国非公立医疗机构协会血液病专业委员会
           中国免疫学会血液免疫分会
承办单位：陆道培医疗集团
会议地点：北京国际会议中心
招 商 函
招商会召开时间：2018年03月15日上午10点
招商会召开地点：北京陆道培医院·亦庄
欢 迎 辞

为促进中国血液病的诊断技术和治疗理念的发展，提高血液病患者的长期生存率，由中国非公立医疗机构协会、中国非公立医疗机构协会血液病专业委员会，中国免疫学会血液免疫分会主办，陆道培医疗集团承办的“第六届陆道培血液病高峰论坛暨第二届中国非公立医疗机构协会血液病专业委员会学术大会”将于2018年6月29日-7月1日在北京举行。
本次大会将为800名来自国内外从事血液病诊疗的临床医生和实验室技术人员等提供了一个高水平、独树一帜及实用的学术交流平台。明年的大会将在血液肿瘤的整合诊断、个性化治疗、免疫治疗、造血干细胞移植进展、Car-T临床试验技术应用、骨髓瘤与淋巴瘤诊治进展及临床护理等方面进行较深入的交流与讨论；同期还将召开为期两天的“陆道培流式临床诊断研讨会”和“第二届外泌体研究与应用国际论坛”。诚邀血液科医生、儿科血液医生、实验室技术人员及护理人员参加。
我们也诚邀国内外医药企业和试剂公司等相关单位积极参与此次盛会，共同为中国血液学的发展做出贡献。真诚感谢你们对学术发展一如既往的支持！期待在大家的共同努力下此次会议取得圆满成功。
大会主席：陆佩华

2017年10月30日
大会基本信息

大会主办方：

中国非公立医疗机构协会（CNMIA）

中国非公立医疗机构协会，英文名称是：Chinese Non-government Media In-stitutions Association （缩写：CNMIA），是经国务院、国家卫计委批准的全国性、行业性和非盈利性国家一级社团。随着国家医改的深入推进，中国非公立医疗行业迎来了前所未有的发展机会。协会成立以来，设立了“六部两中心”八个办事机构，目前成立了32个分支机构，13个省市成立了地方协会，。

中国非公立医疗机构协会作为国家卫生计生行政部门和非公立医疗机构之间的桥梁和纽带，始终坚持贯彻执行卫生计生工作方针政策和国家卫生计生行政能部门的重大工作部署，通过宣传国家法律法规、方针政策，策划、组织行业活动，开展国内外学术、技术交流及培训工作，致力于汇聚全国非公立医疗机构力量，营造非公立医疗机构和谐的服务秩序，依法维护非公立医疗机构及其医务人员的合法权益，促进非公立医疗机构的改革、发展与建设，促进我国卫生计生事业繁荣和发展，提高人民群众的健康水平。并通过汇聚社会智慧，向国家主管部门反映非公立医疗机构的发展状况、主要困难和重点诉求，为国家制定相关法律、法规、政策，以及政府宏观决策提供科学、客观依据。

中国免疫学会血液免疫分会
中国免疫学会血液免疫分会是中国免疫学会所属二级分会，于2001年正式成立。 

学会的宗旨和任务：促进学术交流，加快学科发展；2、为本专业学者提供高水准的交流媒介；学术会议、杂志、专著、译著；3、培养专业人才，推荐优秀学者。
大会承办方：

陆道培医疗集团

陆道培医疗集团是中国工程院院士陆道培先生在1981年创建北京大学血液病研究所之后，于本世纪初创办的一家专注于血液病及肿瘤治疗的民营医疗机构，现已发展成为陆道培医疗集团。集团下设四家机构，分别是北京陆道培医院、河北燕达陆道培医院、上海道培医院和陆道培血液病研究院。

河北燕达陆道培医院位于河北燕达国际健康城，拥有病床400余张，百级层流无菌病床51间。是集医疗、教学、科研为一体的，具有完善的对各种血液病疾病进行综合诊断、治疗的专科医院，是国际最活跃的造血干细胞移植中心之一，也是国内难治复发恶性血液病移植例数最多，成活率最高的移植中心。在血液系统恶性肿瘤的化疗和细胞治疗方面居国内领先地位，是三级血液病专科医院。
上海道培医院位于上海市闵行区瑞丽路128号，建筑面积5000平米，拥有病床78张，百级层流无菌病房18间。医院拥有治疗儿童白血病的优秀团队，除医治成人白血病外，以造血干细胞移植治疗儿童遗传性免疫缺陷病为诊疗特色，是上海唯一的血液病专科医院。

北京陆道培医院位于北京亦庄经济开发区同济南路22号，建筑面积27408平方米，拥有住院病床300张，百级层流无菌病房36间，即将投入使用。北京陆道培医院设有造血干细胞移植科、淋巴瘤骨髓瘤中心、国际诊疗中心、免疫治疗科、普通血液科、肿瘤及病理和检验医学科，目标建成国内领先、国际知名的血液病及肿瘤专科学术机构、三级血液病及肿瘤专科医院和具有国际先进水平的血液病检验中心。
一、赞助计划和项目概览
	等级
	名  额（个）
	费用  （万元）
	卫星会（场）
	展台  3M X 3M
	论文集广告版面  （A4纸）

	一级
	2
	50
	1
	1
	前扉/后扉

	二级
	3
	40
	1
	1
	封二/封三/

	三级
	3
	30
	1
	1
	插页（1页）位置不同

	四级
	3
	20
	　
	1
	插页（1页）位置不同

	五级
	不限
	11-15
	
	1
	插页（1/2页）位置不同

	六级
	不限
	10
	　
	1
	插页（1/3页）位置不同

	七级
	不限
	5
	　
	1
	

	八级
	不限
	3
	　
	1
	


二、会务联系人
孟  彦    13910921811（北京）
曹  丽    13901058317（北京）
田佳萍    13810659497（北京）
邮  箱：daopeihuiyi@126.com
传  真：010-85288077
三、转账信息
账  号：11191401040000241
开户行：中国农业银行北京东单支行
汇款户名：中国免疫学会
四、招商截止日期

    2018年5月31日
第六届陆道培血液病高峰论坛                                              会议组委会
                                             2018年03月01日
